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Datum: 10.06.2020  
 
 

ZAPISNIK 
9. redne seje Občinskega sveta Občine Kobilje, 

ki je bila dne 28. maja 2020 ob 17.00 uri 
v kulturni dvorani Občine Kobilje 

 
 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Dominik Ferencek, Darko Horvat, Borut 
Bukovec, Pavel Horvat, Boris Nemet, Tomaž Zver 
 
ODOSTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Saša Fras - se je opravičil 
 
PRISOTNI OSTALI VABLJENI: Sabina Toplak – direktorica občinske uprave, Sandra 
Ferencek Barbarič – strokovna sodelavka, Milena Antolin – računovodkinja 
SEJO VODIL: župan Robert Ščap 
 
Robert Ščap je pozdravil vse prisotne, ugotovil sklepčnost in predlagal naslednji spremenjen 
dnevni red: 
 
1. Potrditev zapisnika 1. dopisne seje  
2. Realizacija/uresničevanje sklepov 
3. Obravnava in sprejem zaključnega računa proračuna občine Kobilje za leto 2019  

Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja  
4. Obravnava in sprejem Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave občin 

Lendava, Dobrovnik in Kobilje – druga obravnava  
Poročevalec: Robert Ščap, župan 

5. Obravnava predloga Odloka o načinu izvajanja gospodarske javne službe zbiranja 
in prevoza komunalnih odpadkov na območju Občine Kobilje – druga obravnava 
Poročevalec: Robert Ščap, župan 

6. Predlogi in pobude 
7. Razno 
 
Sklep št. 89 
Sprejme se predlagani spremenjeni dnevni red. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 1. točki dnevnega reda 
Potrditev zapisnika 1. dopisne seje 
 
Sklep št. 90 
Občinski svet Občine Kobilje potrdi zapisnik 1. dopisne seje. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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K 2. točki dnevnega reda 
Realizacija/uresničevanje sklepov 
 
Sklep št. 91 
Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen z realizacijo/uresničevanjem sklepov. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 3. točki dnevnega reda 
Obravnava in sprejem zaključnega računa proračuna občine Kobilje za leto 2019  
Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja 
 
Sklep št. 92 
Občinski svet Občine Kobilje potrjuje Zaključni račun proračuna Občine Kobilje za leto 
2019.  
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 4. točki dnevnega reda 
Obravnava in sprejem Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave občin Lendava, 
Dobrovnik in Kobilje – druga obravnava  
Poročevalec: Robert Ščap, župan 
 
Sklep št. 93 
Občinski svet Občine Kobilje sprejema predlog Odloka o ustanovitvi organa skupne 
občinske uprave občin Lendava, Dobrovnik in Kobilje v predloženi obliki.  
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 5. točki dnevnega reda 
Obravnava predloga Odloka o načinu izvajanja gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov na območju Občine Kobilje – druga obravnava 
Poročevalec: Robert Ščap, župan 
 
Sklep št. 94 
Občinski svet Občine Kobilje sprejme predlog Odloka o načinu izvajanja gospodarske javne 
službe zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov na območju Občine Kobilje z dodatkom v 
61. členu - 60 l posoda.  
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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K 6. točki dnevnega reda 
Predlogi in pobude 
 
K 7. točki dnevnega reda 
Razno 
 
Župan je povedal, da bo zaradi sprejema Razvojnega programa Občine Kobilje za obdobje 
2020-2023 potekalo več aktivnosti, saj je delovni osnutek razvojnega programa, ki je bil 
svetnikom priložen k 1. dopisni seji, le osnovno ogrodje za razprave, tematika pa je izredno 
široka in ključnega pomena za razvoj Kobilja. Zato bo v mesecu juniju sklican sestanek s 
predsedniki društev, z odbori ter po tem seja občinskega sveta na temo obravnave razvojnega 
programa občine.  
 
Pod to točkama 6 in 7 ni bil sprejet noben sklep. 
 
Seja je končana ob 19.30 uri. 
 
Zapisala         Župan Občine Kobilje 
Sandra Ferencek Barbarič                         Robert Ščap 


